



# SARBUVOLLEN BÅTFORENING

## Dagsorden SAK 6) Saker innmeldt fra medlemmer og sittende styre:

### a. Septik tømning i båthavna – Hvordan er inndekningen av grunninvesteringer og løpende kostnader tenkt?

#### Innspill til styret

Miljøhensyn fører til at båter med toalett i nær fremtid blir nødt til å tømme disse på tilrettelagte stasjoner. Slik jeg forstår det, tenker (må?) Sarbuvollen båttforening å tilby dette for sine medlemmer (og kun disse?).

Dersom Sarbuvollen båttforening velger å ha tømmestasjon på sitt område, vil det påløpe grunninvesteringer så vel som løpende kostnader tilknyttet løsningen. Hvordan dette skal inndekkes mener jeg er et viktig spørsmål. Skal de som har toalett om bord dekke disse investeringene og kostnadene fullt ut, eller skal det fordeles på alle medlemmene?

Jeg tror det er klokt at styret klargjør sitt syn på dette og legger det frem for årsmøtet. Ja, man er tidlig i prosessen med «tømmeløsning (er)», men det gir også mulighet for gode diskusjoner, løsninger og ikke minst forutsigbarhet, som alle kan forholde seg til.

3-fots syndromet har over tid medført at begrepet «småbåthavn» blir feil. Eller? Mange har små, lette båter, uten strøm, uten toalett, som ikke trenger meget kraftige løftekraner og meget god forankring.

Er det derfor også tid for en vurdering av differensierte priser for sommerleie og vinteropplag?

For øvrig takk for at jeg kan være medlem av en båttforening med meget kompetent ledelse inklusive styret. Takk for jobben dere gjør for oss!

Hilsen

Endre Christensen

(sign)

### b. Flytting av rampen for sjøsetting og opptak fra båthenger

Båthengerrampen bør flyttes til høyere for trucken da den da vil være tilgjengelig tidligere og senere på sesongen og kan være uavhengig av båttopplaget. Plassen er nesten klar allerede så det trengs ikke så mye arbeid for å få det til. Dette bør fremmes for kommunen med begrunnelsen at rampen vil være tilgjengelig hele året så lenge det ikke er is.

Mvh Fredrik Berdal

Mobil 92668875

### c. Endring av Havnereglement rev. 6

FORSLAG TIL ENDRING I HAVREREGLEMENT FOR SARBUVOLLEN BÅTFORENING, REV 6 2024

Gjeldende reglement:

2.2 Styret har rett til å endre rettighetshavers tildelte båtplass. Dette kan være aktuelt hvis havnens sammensetning av båter gjør det hensiktsmessig å omgruppere båtene for å få en effektiv utnyttelse av bryggeanlegget. Rettighetshaver vil fortsatt ha rett til bryggeplass med bredde som er oppgitt i rettighetsbrevet.

Forslag til endring:

Styret skal tildele rettighetshavere en byggeplass med den bredde som er oppgitt i rettighetsbrevet..

Tildeling skal bidra til en hensiktsmessig fordeling av båtplasser hvor størrelse på båt og innseiling til bryggeplass tillegges vekt for å skape trygge seilingsforhold i havnen. Rettighetshavere som selv disponerer bryggeplassen til egen båt skal ha prioritet foran rettighetshavere som leier ut byggerettene.



# SARBUVOLLEN BÅTFORENING

Bakgrunnen for forslaget:

Man eier ikke den plassen, man disponerer, men kun en rettighet til en bygge med angitt bredde iht rettighetsbrevet. Noen velger å ha en båt som er langt mindre en plassen de disponerer er beregnet for. Andre velger å leie ut plassen og er ikke selv aktive båteiere.

Formålet med forslaget er å pålegge styret en mer aktiv forvaltning av båt plassene der størrelse på båt og innseilingsforhold vektlegges for å skape en samlet sett trygg seiling til og fra bryggeplass. Aktive rettighetshavere som selv bruker plassen til egen båt, bør prioriteres fremfor plasser brukt til utleie.

Høvik, 12. februar 2024

Jon Liverud, medlem 11164, Rettighetsbrev 82

**d. Styret foreslår tillegg til § 4 i Lover for Sarbuvollen Båttforening**

Paragraf 4 tillegges følgende setning:

Innehavere av verv til Foreningens faste organ skal velges blant foreningens rettighetshavere.

Med vennlig hilsen

Geir Gulliksen  
Tlf 90013713